
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №1348/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «26» 
вересня 2022 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1348/2

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11576034 968604 Адаменко Ірина Володимирівна 161203 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023809 Економіка 
підприємства

159,000

2 11229917 968604 Волошина Анастасія Олексіївна 179759 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022655 Економіка 
підприємства

166,500

3 11295158 968604 Кривенко Марія Михайлівна 161204 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026216 Економіка 
підприємства

160,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1348/2

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11502225 968716 Васильєв Костянтин Вячеславович 161179 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029568 Облік і аудит 176,500

2 11414667 968716 Іваніченко Ганна Василівна 161178 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019289 Облік і аудит 162,000

3 11285792 968716 Остапенко Олена Йосипівна 161177 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039597 Облік і аудит 155,500

4 11226424 968716 Скиба Жанна Володимирівна 161170 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020266 Облік і аудит 158,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1348/2

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11539657 968340
Ніколенко Владислав Сергійович 118312 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0028796 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

150,500

2 11388994 968340
Прибудько Яна Михайлівна 161196 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0027515 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

169,500

3 11415670 968340
Сахарова Юлія Олександрівна 161194 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0029093 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

169,500

4 11533285 968340
Шкільнюк Юлія Олегівна 161184 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0037974 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

152,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1348/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11390553 987486
Акімушкін Олексій Володимирович 160308 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

158,000

2 11111839 987486
Байда Олег Миколайович 160290 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,000

3 11313848 987486
Балига Ольга Петрівна 096585 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,000

4 11407232 987486
Бандурко Олександр Андрійович 160263 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,000

4



5 11026788 987486
Білий Георгій Леонідович 160275 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,000

6 11463426 987486
Богославець Віра Євгеніївна 209405 B21 31.12.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,000

7 11424175 987486
Бондарчук Руслан Петрович 34824133 EP 24.06.2008 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

8 11422741 987486
Букіна Єлизавета Олександрівна 189105 B22 05.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

9 11431150 987486
Бурлет Роман Олексійович 160324 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,000

10 10987127 987486
Вакуленко Кирило Сергійович 160336 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,000

11 11132046 987486
Валігура Олександр Сергійович 160267 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

157,000

12 11223930 987486
Власов Антон Олегович 160272 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

158,000

13 11009463 987486
Врублевський Іван Андрійович 160296 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

14 11477599 987486
Герус Ольга Петрівна 160323 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,000

15 11532287 987486
Головатий Андрій Ігорович 160320 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,000

16 11463488 987486
Горшков Вячеслав Володимирович 163542 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,000

5



17 11426665 987486
Гречаний Роман Сергійович 022958 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,000

18 11245876 987486
Даньшова Анастасія Олексіївна 160478 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,000

19 11006368 987486
Денисевич Ілля Юрійович 096500 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,000

20 10968572 987486
Діхтяр Іван Вікторович 157000 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,000

21 11402445 987486
Дроздов Микола Геннадійович 160280 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

22 10982708 987486
Дубовой Роман Васильович 160358 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,000

23 11067997 987486
Думич Анастасія Іванівна 160291 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,000

24 11301872 987486
Євдокімов Олег Олександрович 160346 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,000

25 10961022 987486
Жученко Андрій Русланович 160314 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,000

26 10962953 987486
Жученко Олексій Русланович 160315 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

162,000

27 11423951 987486
Занихайло Роман Сергійович 163530 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,000

28 11553792 987486
Каракай Владислав Михайлович 132702 B16 30.06.2016 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,000

6



29 11039757 987486
Кебкал Анастасія Сергіївна 160485 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

154,000

30 11456851 987486
Кобець Артем Сергійович 160341 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,000

31 11214888 987486
Козачук Вадим Володимирович 160476 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,000

32 11410128 987486
Козенко Антон Миколайович 160286 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,000

33 11219322 987486
Козин Вадим Петрович 093354 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,000

34 10960857 987486
Козленко Дмитро Юрійович 148930 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

151,000

35 11445614 987486
Козловський Євгеній Миколайович 096578 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,000

36 11049538 987486
Коровкін Федір Федорович 160325 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,000

37 11456521 987486
Корчинський Олексій Петрович 186298 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,000

38 11250309 987486
Косецький Сергій Вікторович 160333 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,000

39 11002575 987486
Костенець Вячеслав Юрійович 160351 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,000

40 10981239 987486
Костюкевич Євгеній Олександрович 160335 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

7



41 11280243 987486
Кримняк Василь Миколайович 160348 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,000

42 11278561 987486
Кузьмін Валерій Геннадійович 160269 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,000

43 11468930 987486
Кулібаба Валентина Миколаївна 163533 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,000

44 11052294 987486
Куліш Ярослав Сергійович 160297 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,000

45 11181313 987486
Куренкова Анастасія Максимівна 160274 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,000

46 11374823 987486
Куцоконь Олег Миколайович 160317 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,000

47 10993015 987486
Кушнір Андрій Іванович 096479 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,000

48 10992760 987486
Лакунін Микита Дмитрович 160295 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,000

49 11231943 987486
Леонтенко Віктор Романович 160285 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,000

50 11355364 987486
Лис Михайло Ярославович 160283 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

51 11213153 987486
Макаренко Петро Миколайович 160344 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,000

52 11103131 987486
Макідон Євген Юрійович 160294 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

166,000

8



53 11131030 987486
Малишко Дмитро Олександрович 040272 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

54 11538954 987486
Мар`євич Максим Сергійович 44074259 KB 12.03.2013 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,000

55 11072293 987486
Марченко Анастасія Миколаївна 160302 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,000

56 11578680 987486
Масюк Андрій Ігорович 160279 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

157,000

57 11558111 987486
Маціпула Олександр Юрійович 33271967 KB 24.05.2008 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,000

58 11016865 987486
Мельніченко Андрій Володимирович 160361 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

59 11577073 987486
Міщук Олег Ігорович 249311 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,000

60 11139881 987486
Мозолевська Марія Дмитрівна 160339 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,000

61 11321927 987486
Морозова Ксенія Сергіївна 160271 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,000

62 11218177 987486
Мороко Дмитро Олексійович 160334 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,000

63 11495212 987486
Москалець Павло Олександрович 160313 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,000

64 10981892 987486
Нечаєв Іван Миколайович 160329 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

157,000

9



65 11076471 987486
Олійник Андрій Віталійович 160306 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

167,000

66 11124343 987486
Олійник Роман Вячеславович 160326 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,000

67 11092139 987486
Онатій Владислав Ігорович 158224 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

68 11475885 987486
Охріменко Олег Вікторович 163535 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,000

69 11238674 987486
Панкова Тетяна Олександрівна 160312 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

166,000

70 11133673 987486
Пащенко Максим Михайлович 160292 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

164,000

71 11007235 987486
Пономаренко Максим Олександрович 160266 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,000

72 11196853 987486
Пономаренко Сергій Петрович 160273 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,000

73 11069693 987486
Попков Віталій Петрович 163541 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

151,000

74 11489656 987486
Проць Владислав Анатолійович 096560 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,000

75 11453620 987486
Рябков Любомир Вікторович 249367 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,000

76 11409575 987486
Северин Олександр Сергійович 160483 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,000

10



77 11320959 987486
Сергієва Дар`я Костянтинівна 160359 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,000

78 11100140 987486
Сищук Микола Олександрович 096552 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,000

79 11325345 987486
Скібчик Євгенія Володимирівна 160278 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

159,000

80 11103137 987486
Соломаха Олександр Володимирович 096510 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

81 10981848 987486
Соломкіна Ольга В`ячеславівна 160328 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,000

82 11018002 987486
Солонін Вячеслав Олександрович 008419 B22 31.03.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,000

83 11179548 987486
Суботович Владислав Олександрович 160342 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,000

84 11002713 987486
Тищенко Артем Вячеславович 160319 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,000

85 11031188 987486
Фонтош Андрій Олегович 160282 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

86 11286683 987486
Хропак Дмитро Андрійович 160356 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,000

87 11569642 987486
Цигикал Сергій Олексійович 160350 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,000

88 10988861 987486
Цуканов Олексій Євгенійович 169706 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,000

11



89 11469490 987486
Ченчик Галина Олександрівна 161188 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,000

90 11360606 987486
Чучко Віталій Миколайович 160343 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,000

91 11112267 987486
Шадрін Олександр Олександрович 160281 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

169,000

92 11106764 987486
Шевкопляс Станіслав Анатолійович 160355 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

162,000

93 11426941 987486
Шепілко Іван Миколайович 130266 B20 06.07.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,000

94 10961344 987486
Шимко Тимофій Олександрович 160340 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

95 11488088 987486
Шкриль Олексій Володимирович 163551 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,000

96 11060657 987486
Шуліка Ярослав Володимирович 183333 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,000

97 11395215 987486
Юхненко Анастасія Олександрівна 160347 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,000

98 11381604 987486
Ющук Олександр Ігорович 160310 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

163,000

99 11171598 987486
Ящук Петро Сергійович 120452 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1348/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11486570 996745
Бесараб Валентин Дмитрович 160288 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

2 11448568 996745
Дунаєвський Всеволод Олегович 026617 M22 21.03.2022 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

163,000

3 11371999 996745
Журавльов Роман Андрійович 160287 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

4 11317683 996745
Журавський Дмитро Олександрович 160277 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

13



5 11487040 996745
Завалій Ольга Ігорівна 209388 B21 31.12.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,000

6 11231378 996745
Зіменко Іван Михайлович 096515 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,000

7 11525524 996745
Карпушин Андрій Сергійович 022883 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

174,000

8 11093678 996745
Кібук Юрій Борисович 21322714 KB 01.11.2002 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,000

9 11441248 996745
Кочнєв Олександр Олександрович 160354 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

10 11470049 996745
Лапіна Софія Дмитрівна 160309 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,000

11 11213021 996745
Остапенко Владислав Юрійович 163556 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

163,000

12 11091620 996745
Пивовар Володимир Юрійович 160284 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,000

13 11244322 996745
Плешанов Леонід Валерійович 160480 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,000

14 11077173 996745
Пліс Євгеній Сергійович 160482 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

159,000

15 11110894 996745
Рахуба Євгеній Русланович 125110 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

163,000

16 11108161 996745
Строк Анастасія Олександрівна 163557 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

164,000

14



17 11253227 996745
Ткачук Володимир Михайлович 160332 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

18 11123523 996745
Тугай Антон Олексійович 160305 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

19 11583247 996745
Яцемирська Анна Ігорівна 096567 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,000

15


